Üçüncü bölümde Yemen vakıfları üzerine bugüne kadar yapılmış etnografik,
tarihi ve hukuki çalışmalardan istifade edilerek, Yemen merkezi vakıf idaresinin
957/1550 yılında Osmanlı Devleti’nin burayı fethinden günümüze kadarki gelişimi
ele alınır. Hovden, merkezi idarenin güçlendiği dönemlerde, vakıf kurumu üzerindeki
merkezi kontrolün de arttığını tespit eder.

Dördüncü bölümde yazarın geliştirdiği dört katmanlı bilgi modelinde yer alan
fıkıh metinleri ve yasalar kategorisine giren Zeydî mezhebinin temel fıkıh metinleri,
fetva koleksiyonları, Zeydî imamların iradeleri ve hükümet kararlarının tanıtımı
yapılır. Her biri özel başlık altında incelenen Zeydî fıkıh metinleri arasında, İmam
Yahya b. Hamza’nın (749/1348) el-İntisâr’ı, meşhur Zeydî alim İbnü’l-Murtezâ’nın
(840/1437) Kitâbü’l-ezhâr ve el-Bahru’z-zehhâr’ı, İbn Miftâh’ın (877/1472) Şerhu’l-
ezhâr’ı, İmam el-Hâdî İzzeddin’in (900/1445) fetva koleksiyonu, Muhammed b.
Ali eş-Şevkânî’nin el-Fethu’r-rabbânî, en-Neylü’l-evtâr ve es-Seyfü’l-cerrâr gibi
önemli eserler yer alır. Yasa kategorisini ise Zeydî imamların ihtiyârât adı verilen
doktrinel tercihe dayalı iradeleri ve fıkhî metinlere referansı bulunmayan maslahat
merkezli diğer fermanları ile hükümet kararları oluşturur.